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CHP'den tartışılacak çıkış: Bülent Arınç AKP'nin vicdanı

Bülent Arınç'ın, Kavala ve Demirtaş'la ilgili sözlerini değerlendiren CHP Grup
Başkanvekili Engin Altay, "Bülent Arınç, geçmişte AKP’nin vicdanı olarak
tanınırdı... Bu tavrı ve değerlendirmesi de doğrudur. Biraz hukuk bilen herkesin
altına imza atacağı ifadelerdir. AKP’nin bundan rahatsız olması çok normal" dedi.

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare (YİK) üyesi Bülent Arınç’ın hukuk vurgusu yaparak eski HDP Eş Genel Başkanı Selahattin
Demirtaş ve işadamı Osman Kavala’nın tahliye edilmesi gerektiğine yönelik açıklamalarına MHP ve bazı AKP’lilerden tepki
gelirken muhalefetten birçok isim destek verdi.

Cumhuriyet’e konuşan ve sosyal medya paylaşımında bulunan iktidar ve muhalefet partilerinin temsilcilerinin
değerlendirmeleri şöyle:

ENGİN ALTAY (CHP GRUP BAŞKANVEKİLİ): Bülent Arınç, geçmişte AKP’nin vicdanı olarak tanınırdı... Bu tavrı ve
değerlendirmesi de doğrudur. Ben de Meclis’te yaptığım konuşmada Demirtaş’ın terörist olmadığını bir terörist aranıyorsa
Öcalan ve mektubundan medet uman kendi zavallı hallerine bakmaları gerektiğini söylemiştim. Demirtaş ve Kavala ile ilgili
söyledikleri biraz hukuk bilen herkesin altına imza atacağı ifadelerdir. AKP’nin bundan rahatsız olması çok normal.

YAVUZ AĞIRALİOĞLU (İYİ PARTİ SÖZCÜSÜ): AKP benzer cümleleri kuran muhalefete çok ağır saldırılarda bulundu. Bu
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açıklamalarla demokraside reform derken kastedilen bu mudur? Hükümet yeni bir çözüm sürecine mi hazırlanıyor? Bu
beyanlar parti programına mı aittir? Yoksa Bülent Arınç’ın kendi kanaatleri midir? Ortada böyle bir belirsizlik var elbette.
Bunu izleyeceğiz. Biz memleket toparlansın, adalet herkese sığınacak bir liman olsun istiyoruz.

FETİ YILDIZ (MHP MİLLETVEKİLİ): Bülent Arınç’ın düşünme tarzını zaten biliyoruz. Bu açıklamalar sürpriz olmadı. Bu
fikirlerinde samimiyse, perde gerisinden kavga etmeye, beyan vermeye gerek yok. Maaşının yarısını FETÖ iltisaklı olduğu
gerekçesiyle mağdur olanlara verdiği gibi şimdi de vekâletname alsın bu insanların savunmasını yapsın. Ama bir tercih
yapsın. Nerede durduğunu göstersin. Ayrıca gizlilik kararı olan bir dosya ile ilgili ‘Ben iddianameyi okudum” diyor. Bizden
daha fazla ne biliyor?

FAHRETTİN ALTUN (CUMHURBAŞKANLIĞI İLETİŞİM BAŞKANI): Ne adalet arayışımızdan vazgeçeriz ne de
iddialarımızdan. Gün, büyük ve güçlü Türkiye için çalışma günüdür. Cumhurun gücü aydınlık yarınlarımızın teminatıdır. Suni
tartışma ve gündemlerle vakit kaybedecek lüksümüz yoktur.

ESKİ AKP'Lİ ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI MELİH GÖKÇEK: Cumhurbaşkanı’mın ve Ak Partimizin fikri bu
değil. Sen ne biçim Ak Partilisin?

MEHMET METİNER (ESKİ AKP MİLLETVEKİLİ): Bütün bunları devlet katından birisi söylüyor. Cumhur İttifakı’na sabotaj!
Yazık!

MEHMET AKİF YILMAZ (AKP MİLLETVEKİLİ): Dünyanın her yerinde terörü öven, terör eylemine çağıran, teröriste cesaret
veren sözler suçtur. İfade hürriyeti olarak değerlendirilmez.

ABDULKADİR KARADUMAN (SAADET PARTİSİ MİLLETVEKİLİ): Türkiye’de yargının tarafsızlığı, hukukun üstünlüğü temin
edilmelidir. Bu doğrultuda Sayın Arınç’ın ifadelerini değerli buluyorum. Ancak görünen o ki iktidar bir çıkmazın içinde.
Cumhur İttifakı’nın dağılmasına mal olacak olsa bile şimdiye kadar yapılan hatalardan geri dönülmelidir. Zira biz Adalet
Bakanı Sayın Abdülhamit Gül’e katılıyoruz: Adalet yerini bulsun da isterse kıyamet kopsun.
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